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Jeden z największych kinowych hitów tego 
roku, niezwykła ekranizacja autorstwa Tim’a 
Burton’a - „Alicja w Krainie Czarów” dostępna 
jest w wideo na żądanie Multimedia Polska w 
jakości HD.

„Alicja w Krainie Czarów” w reżyserii wybitnego 
amerykańskiego reżysera Tima Burtona  to adaptacja 
znanej na całym świecie baśni Lewisa Carrolla. Jest 
to jednak ekranizacja, jakiej jeszcze nie było. Film 
Burtona, jak każde jego dzieło, przepełnia atmosfera 
niezwykłości, intrygujących i dziwacznych postaci 
oraz czarnego humoru.

„Alicja w Krainie Czarów” to opowieść o powrocie 
tytułowej Alicji do zaczarowanego świata, zna-
nego z książek Lewisa Carrolla. Tym razem Alicja 
ma już 19 lat i nie pamięta swojej pierwszej wi-
zyty. Na miejscu okazuje się jednak, że jest od 
dawna oczekiwanym gościem. W filmie zoba-

czymy plejadę największych hollywoodzkich gwiazd. 
W postać Szalonego Kapelusznika wcielił się Johny 
Depp, w roli Czerwonej Królowej zobaczymy Helenę 
Bonham Carter a Białej Królowej  Anne Hathaway. 
W roli Alicji wystąpiła natomiast młoda australijska 
aktorka polskiego pochodzenia Mia Pasikowska.

Abonenci cyfrowej telewizji Multimedia Polska 
mogą obejrzeć „Alicję w Krainie Czarów” w wysokiej 
rozdzielczości (HD). Film dostępny jest w katalogu 
„Nowości” w usłudze wideo na żądanie Multimedia 
Polska od 1 sierpnia.  Pozycja znajdzie się również 
w „Wakacje z VoD”  - katalogu filmów specjalnie 
wyselekcjonowanych na letnie dni i wieczory. Cena 
wypożyczenia filmu to 14 zł.

Nowości w ofercie Multimedia Polska
Rachunki Multimedia Polska taniej w PayTel 

Abonenci Multimedia Polska od początku sierpnia 

mogą płacić rachunki w PayTel. Specjalnie dla nich 

przygotowano promocyjną opłatę – jedynie 1,19 zł.

Spółka Multimedia Polska umożliwiła swoim 

abonentom tanie i wygodne opłacanie rachunków za 

pośrednictwem sieci PayTel. W specjalnej promocji, 

przygotowanej z myślą o klientach Multimedia Pol-

ska, opłata za przyjęcie rachunku wynosi tylko 1,19 

zł. Przy okazji, płacąc abonament, można zapłacić 

pozostałe rachunki taniej niż na poczcie, a także 

doładować telefon komórkowy.

PayTel oferuje wysoki poziom zabezpieczeń, dzięki 

czemu abonent ma gwarancję, że jego rachunek 

zostanie opłacony na czas. Klienci Multimediów 

mogą korzystać z ponad 1400 punktów w całym 

kraju.  Lista punktów PayTel dostępna jest na stronie 

www.paytel.pl”.

Wieżowiec przy ulicy Raszei 4 to kolejny budynek na naszym osiedlu, który przechodzi kompleksową termomodernizację. Po remoncie będzie miał wszystkie ściany 
ocieplone, co mieszkańcy odczują płacąc rachunki za ogrzewanie. 
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 Wydawca:  
SM Na Skarpie, Wojciech Piechota:  
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redaktor naczelny:  

Dorota Gładkowska-Jarmuż,
 reklama: tel.(0) 668 339 790,  

druk: Drukarnia, ul. Ołowiana 10, 
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Za treść reklam  
i ogłoszeń wydawca nie odpowiada. 

Jest to jedna z najważniejszych 
osiedlowych arterii, za której 
utrzymanie odpowiada miasto. 

Mowa o ulicy Kard. Wyszyńskiego. Pojawiła się 
szansa na to, by została ona gruntownie wyremonto-
wana w części od ul. Konstytucji 3 Maja do Szosy Lu-
bickiej. Ostateczną decyzję w tej sprawie już wkrótce 
podejmie Miejski Zarząd Dróg.

Codziennie przemierzają ją tysiące samochodów. 
Mieszkańcy osiedla Na Skarpie zawożą dzieci do 
szkoły, jeżdżą tędy do Spółdzielni Mieszkaniowej, tak-
że do kościoła. Coraz częściej słychać stwierdzenia, 
że jest to „droga przez mękę”. –  Samochód dosłow-
nie „skacze” po całej jezdni – skarży się pan Stani-
sław, który mieszka przy ul. Wyszyńskiego. – Są tam 
takie nierówności, że uszkodzić zawieszenie to żaden 
problem. Do tego dochodzą jeszcze dziury. Jak jadę 
na działkę, to wolę nadłożyć kilometrów, byle tylko 
ominąć tę trasę. 

W ubiegłym roku Miejski Zarząd Dróg zakończył 
remont ul. Wyszyńskiego - od Konstytucji 3 Maja w 
kierunku skarpy wiślanej. Przeciwległy odcinek mógł 
liczyć jedynie na remonty cząstkowe. O ich ilości 
świadczy także ilość łat na jezdni. Przyszedł już naj-
wyższy czas na gruntowny remont. – Dokumentacja 

przebudowy tego fragmentu jest właśnie przygoto-
wywana – informuje Grażyna Buczeń z Miejskiego 
Zarządu Dróg. Nowa nawierzchnia, remont chod-
ników, przebudowa miejsc parkingowych – takie 
są plany. Czy do ich realizacji dojdzie w tym roku, 
będzie wiadomo pod koniec września. – Jesteśmy 
w trakcie przeprowadzania przetargów na remont 

kilku miejskich dróg – mówi Buczeń. – Jeśli uda się 
nam uzyskać w nich niższe kwoty, niż zakładaliśmy, 
to zaoszczędzone pieniądze przeznaczymy właśnie 
na Wyszyńskiego. Koszt przebudowy drogi to około 
900 tys. zł. Gdyby środki te znalazły się w budżecie 
MZD, drogowcy swoją pracę mogliby rozpocząć już 
jesienią.

Przyszedł czas na Wyszyńskiego 

Zwróciła się do nas mieszkanka ulicy 
Teligi (dane do wiadomości redakcji), 
którą zaniepokoił wzmożony ruch 
na Leśnym Trakcie. - Spacerowałam 
w pobliskim lasku z pieskiem i 
przekonałam się, że od jakiegoś czasu 
jest to niezwykle utrudnione – pisze 
nasza czytelniczka. - Od kilku miesięcy 
po leśnym trakcie pędzą setki aut. To 
chyba kierowcy, którzy objeżdżają korki 
na Szosie Lubickiej. Czy spółdzielnia 
mogłaby w tej sprawie interweniować 
i postawić jakieś blokady albo uczulić 
straż miejską?

Leśny Trakt to przedłużenie ulicy Olimpijskiej, prowadzące 
ze Skarpy w stronę Małgorzatowa. Administracyjnie trasa ta 
przebiega zarówno na terenie Torunia, jak i gminy Lubicz. Z 
informacji uzyskanych przez nas w Miejskim Zarządzie Dróg, 
Leśny Trakt zakwalifikowany jest w ewidencji jako droga pu-
bliczna i przyznana mu została kategoria – drogi gminnej. Jej 
zarządcą nie jest więc Spółdzielnia. Na podstawie ustawy 

z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115) może z niej korzystać każdy. Nie 
zmienia tego fakt, że jest to droga nieutwardzona i przebie-
ga przez las. Żadnych ograniczeń w ruchu nie wprowadziła 
na tej trasie także gmina Lubicz. Nie ma więc podstaw do 
tego, by ustawić na niej blokady. Przekazaliśmy zastrzeże-
nia naszej czytelniczki toruńskiej policji. - Funkcjonariusze w 
miarę możliwości, będą bacznie przyglądać się jeżdżącym 
tamtędy samochodom i kontrolować, czy kierowcy prze-
strzegają przepisów ruchu drogowego obowiązujących na 
drogach gminnych, na przykład nie przekraczają dozwolonej 
w tym miejscu prędkości wynoszącej 50 km/h – zapewnił 
Artur Rzepka, oficer prasowy Komendy Miejskiej Policji w 
Toruniu.     

Są plany, żeby Trakt leśny w ogóle stał się publiczną dro-
gą, z asfaltową nawierzchnią. O tej inwestycji mówi się od 
lat, ale niewiele konkretnego z tego wynika. Wielu miesz-
kańców nie chce zniszczenia lasu wokół osiedla, inni wska-
zują, że poprawi się połączenie z Lubiczem. Na razie jednak 
budowy tej drogi nie będzie. 

TRAKT LEśNY Z AuTAMI

Dzięki oszczędnościom w przetargach ta ulica zostanie w tym roku wyremontowana
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Propozycje klubów osiedlowych na rok szkolny
I. Klub „Zodiak”, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 6, tel. 56 6486855

1. Kółko plastyczne dla dzieci (7-14 lat) 

  

2. Zespół Tańca Nowoczesnego „Rytm-x” 

- grupa dziecięca (od 4 lat)

- grupa młodzieżowa (od 12 lat)

3. Szkoła Tańca Towarzyskiego „Dance & 

Dance” 

- grupa dziecięca (4 - 8 lat)

- grupa turniejowa

- kurs tańca dla dorosłych

4. „Mały Zodiaczek” – opieka nad dziećmi 

w wieku 3-5 lat

- realizacja programu wychowania przed-

szkolnego z wykorzystaniem tradycyjnych i 

nowoczesnych metod oraz form pracy

- organizacja uroczystości przedszkolnych z 

udziałem dzieci i zaproszonych gości

- zajęcia rytmiczne

- zajęcia ruchowe

- zabawa z hip-hopem 

- miła, serdeczna i spokojna atmosfera 

5. Rytmika dla dzieci (3-5 lat)

6.  YAMAHA Szkoła Muzyczna. 

- „Dźwiękoludki” (4-6 lat)

- nauka gry na instrumentach muzycznych: 

keyboard i gitara (od 7 lat)

7. Aerobic z piłką Thera Band 

Doskonalenie równowagi, koordynacji i 

stabilizacji ciała. W czasie balansowania 

na piłce zaangażowanie najgłębszych 

warstw mięśni okołokręgusłopowych. 

Ćwiczenia ukierunkowane na wzmocnienie 

i kształtowanie wszystkich partii mięśni.

8. Gimnastyka z elementami relaksacji 

Ćwiczenia rozciągające (stretching), 

ćwiczenia Pilates (połączenie ćwiczeń 

rozciągających, Jogi 

i oddechów): automasaże, wizualizacja, 

aromaterapia, ćwiczenia oddechowe, 

elementy Jogi, itp. - przy spokojnej relaksa-

cyjnej muzyce.

9. Gimnastyka Body Shape 

Rzeźbienie i modelowanie ciała, kształ-

towanie sylwetki oraz redukcja tkanki 

tłuszczowej, relaks 

i odprężenie.

10. Zajęcia ruchowe z elementami Bolly-

wood Dance (tańca hinduskiego)

Żywiołowa forma ruchu, która angażuje 

wszystkie części ciała począwszy od gło-

wy aż po stopy. Dzięki czemu daje świetny 

trening mięśniom i modeluje sylwetkę. Ma 

w sobie dużo gracji i dynamiki. Wyzwala 

pozytywne emocje i dodaje energii.

11.  Aqva Aerobic (gimnastyka w wodzie)

Wszystkie ćwiczenia wykonywane są w 

stałym kontakcie z dnem basenu. Zalety: 

wspaniała praca mięśni, odciążony układ 

kostny oraz kręgosłup, odpręża, relaksuje. 

Po zajęciach nie ma „zakwasów”. Umiejęt-

ność pływania jest niepotrzebna. Zalecana 

jest szczególnie wieczorową porą, jako 

wspaniały relaks.

12.  Gimnastyka dla seniorek

Gimnastyka kręgosłupa.

13. Gimnastyka poranna

14. Spotkania osób niepełnosprawnych 

ruchowo „Zawsze Razem”

15. Spotkania rodzin dzieci niepełnospraw-

nych

16. Klub Otwartych Drzwi „Skarbonka”

Spotkania integracyjne osób z różnymi 

rodzajami niepełnosprawności

II. Klub „Vademecum”, ul. Ligi Polskiej 5, 

tel. 56 6481519

1. Świetlica dla dzieci 

2. Grupy przedszkolne. Opieka nad dziećmi 

w wieku 3 lat oraz 4-5 lat  

- realizacja programu wychowania przed-

szkolnego z wykorzystaniem tradycyjnych i 

nowoczesnych metod oraz form pracy

- organizacja uroczystości przedszkolnych z 

udziałem dzieci i zaproszonych gości

- zajęcia rytmiczne

- zajęcia ruchowe

- miła, serdeczna i spokojna atmosfera 

3. Zajęcia umuzykalniające dla niemowląt i 

małych dzieci

4. Odrabianie lekcji, indywidualne doucza-

nie (kl. I-III)

5. Konsultacje humanistyczne (klasy 

gimnazjalne)

Ciąg dalszy strona 4. 
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Jeśli masz pomysły, jak powinna 
wyglądać przestrzeń wokół 
Ciebie – włącz się aktywnie w jej 
projektowanie! – zachęca toruńska 
Pracownia Zrównoważonego 
Rozwoju. Organizacja wzięła pod 
lupę park na osiedlu Na Skarpie 
i realizuje nowatorski pomysł 
aktywizujący społeczność lokalną.

Mógłby być dla mieszkańców Rubinkowa i Skar-
py jak Martówka dla Bydgoskiego Przedmieścia, czy 
Barbarka dla Wrzosów. Jednak rekreacyjny lasek 
Na Skarpie wciąż jest terenem o niewykorzystanym 
potencjale. Znajduje się na zakolu Wisły, na prawym 
brzegu rzeki, na południe od tzw. placu cyrkowego i 
okala Fort I. To 5-hektarowy obszar, do którego  prowa-
dzi piaszczysta droga od strony ul.Wianki. Miasto już 
od lat czyni starania, by ożywić to miejsce. Lasek jest 
systematycznie oczyszczany z chaszczy i śmieci. Są 
obcinane gałęzie i koszona trawa. Pojawiły się drew-
niane ławeczki, kosze na śmieci, urządzono miejsce 
na ognisko. Jednak po kilku tygodniach wszystkie te 
elementy zniszczono. – Takie chuligańskie zachowa-
nia są oburzające– mówi Szczepan Burak, dyrektor 
Wydziału Środowiska i Zieleni Urzędu Miasta Toru-
nia. –  Te przepiękne błonia nadwiślańskie stanowią 
przecież doskonałą bazę rekreacyjno-wypoczynkową 
dla sąsiadujących osiedli. Nie rozumiem jak można 
tego nie uszanować.    

Może mieszkańcy okolicznych osiedli nie chcą 
mieć w tym miejscu parku? Może woleliby, by te-

ren ten zagospodarowano w inny sposób? Odpo-
wiedzi na te pytania postanowiła znaleźć Pracownia 
Zrównoważonego Rozwoju i tak narodził się projekt 
„Partycypator Toruński”. - Formułę przedsięwzięcia 
zaproponował nam Paweł Kołacz ze Stowarzyszenia 
„Bydgoskie Przedmieście” – informuje Krzysztof Śle-
bioda, wiceprezes zarządu PZR. Najpierw chcieliśmy 
go realizować właśnie na tym terenie, ale nie udało 
się otrzymać dofinansowania, dlatego po konsulta-
cjach z Wydziałem Środowiska i Zieleni UMT zdecy-
dowaliśmy się na park na wiślanej skarpie.
Policzyli parkowiczów

Projekt został podzielony na kilka etapów. Pracow-
nia rozpoczęła od diagnozy miejsca – zebrała infor-
macje o parku dostępne w literaturze i dokumentach 
planistycznych. Codziennie, od godz. 9 do 20, wolon-
tariusze liczyli osoby przychodzące do lasku, spraw-
dzili też z których ciągów komunikacyjnych – pieszych 
i rowerowych – korzystają. Zaglądali praktycznie w 
każdy kąt. Na podstawie zostawianych chociażby 
śmieci określili między innymi wiek przebywających 
tam mieszkańców. – Dziennie park odwiedza około 
tysiąca osób – podsumowuje Ślebioda. Najczęściej 
jest to młodzież, są osoby wyprowadzające psy, ma-
szerujące z kijkami albo zakochane pary trzymające 
się za rękę i podziwiające widok na Wisłę. Rowerzy-
ści chętnie korzystają z toru crossowego. W parku 
odbywają się też spotkania towarzyskie, widać to po 
ilości zostawianych butelek po alkoholu. Rzadko jed-
nak jest on miejscem rodzinnych pikników. 
To mieszkańcy decydują

O tym, jak postrzegane jest to miejsce i czego 

oczekują od niego mieszkańcy, dowiemy się też z 
ankiet. Przygotowano 150 formularzy, z którymi an-
kieterzy pukają do losowo wybranych mieszkań na 
Rubinkowie i Skarpie. Kolejnym etapem projektu 
będzie otwarte spotkanie dla torunian. Następnie 
zostanie wyłoniona Grupa Reprezentatywna. Dołą-
czą do niej miejscy urzędnicy oraz eksperci mający 
duże doświadczenie w planowaniu przestrzennym. 
Owocem ich pracy stanie się społeczna wizja zago-
spodarowania tego miejsca. – W Miejskiej Pracowni 
Urbanistycznej trwają właśnie prace nad przygoto-

waniem planu zagospodarowania przestrzennego 
dla tego terenu – dodaje Szczepan Burak. Sugestie 
mieszkańców będą dla nas cenną wskazówką.

W Pracowni Zrównoważonego Rozwoju podkre-
ślają, że celem „Partycypatora Toruńskiego” jest 
także obudzenie aktywności obywatelskiej. – Party-
cypacja to udział społeczeństwa w kreowaniu miasta 
– tłumaczy Ślebioda. Ważne jest, by pytać mieszkań-
ców o zdanie, zanim się cokolwiek zrobi. Trzeba też 
przełamywać stereotypy, że przestrzeń publiczna jest 
niczyja, że można ją zepsuć, zniszczyć. Musimy poka-
zać lokalnej społeczności, że ma wpływ na to, co się 
dzieje w mieście.   
Wartość projektu „Partycypator Toruński” to 80 tys. 
zł. Jest on finansowany z Fundacji Batorego.

ZAPRoJEKTuJ PARK NA SKARPIE

Bieżące informacje o „Partycypatorze Toruńskim” 
oraz bank pomysłów mieszkańców na
www.pzr.org.pl/partycypator

ciąg dalszy ze str. 3

6. Ju-Jitsu dla dzieci, młodzieży oraz 

dorosłych

Ju-łagodna Jitsu-sztuka. Starojapoński 

system walki (samoobrony) z uzbrojonym 

przeciwnikiem (najczęściej w miecz). 

Obecnie również system sportowy, w 

którym stosuje się bardzo wszechstronne 

techniki.

7. Judo dla dzieci (3-5 lat)

Ju-łagodna Do-droga. Sport olimpijski 

polegający na przewróceniu przeciwnika. 

Wywodzi się bezpośrednio z Ju-Jitsu 

(jednak w tym systemie walki nie stosuje 

się kopnięć i uderzeń).

W ofercie „Judo dla maluchów” dzieci 

nie uczą się wszystkich technik. Główny 

nacisk położony jest na elementy ogólno-

rozwojowe. Doskonałe nauczenie techniki 

bezpiecznego upadania oraz najłagodniej-

sze techniki NE-WAZA, czyli wykonywane 

już na podłodze.

8. Kółko rękodzieła artystycznego (7-14 lat)

Tworzenie biżuterii z materiałów natural-

nych, drutów i koralików według własnego 

pomysłu

9. Koło akwarystyczne

Otwarte spotkania, prelekcje, udzielanie 

porad nt. prawidłowej  hodowli ryb i roślin 

akwarystycznych

10. Klub „Skarmat” (Klub Imprez na 

Orientację)

11. Sekcja brydża towarzyskiego

12. Klub Seniora 

13. Biblioteczka kulinarna

14. Klub Rodzica

Spotkania dla rodziców. Uczymy się, jak 

mądrze wychowywać swoje dziecko, jak 

dbać o jego zdrowie i prawidłowy rozwój, 

jak być dobrym rodzicem będąc przede 

wszystkim sobą…

15.  Zajęcia cyrkowe

Nauka żonglowania (maczugi, obręcze, 

piłki, chusteczki, diaboloo, elementy 

akrobacji) połączona ze sztuką teatralną. W 

rezultacie stworzenie widowiska teatralno-

cyrkowego

16. Zajęcia teatralne dla dzieci i młodzieży

Teatr ruchu z elementami pantomimy. 

Praca nad dykcją i gestem. Kultura słowa, 

interpretacja wiersza. Udział w przeglądach 

i festiwalach teatralnych

III. Modelarnia, ul. Bolta 4e

Modelarstwo szkutnicze i lotnicze (od 14 

lat) 

IV. Modelarnia „HERCuLES”, ul. Bolta 

2c, tel. 56 4713880

Modelarstwo plastikowe (od 7 lat)

V. Sekcja kajakowa, 

ul. Kusocińskiego 3 (sektor Anna)

Propozycje klubów osiedlowych na rok szkolny
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Spółdzielcze Biuro obrotu Nieruchomościami
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6,

tel. 56 650-88-01, sbon@smnaskarpie.pl

Chcesz kupić, sprzedać lub zamienić mieszkanie?  
Posiadamy licencję pośrednika w obrocie nieruchomościami - nr 361. 

                                            WYBRANE ofERTY

M-5, 72,62 m², 230 tys. zł, Teligi, 

4 piętro, blok 

M-5, 72,60 m², 235 tys. zł, 

Dziewulskiego, 2 piętro, blok 

M-5, 72,80 m², 230 tys. zł, 

Wyszyńskiego, 4 piętro, blok 

(kupno M-2) 

M-5, 72,90 m², 235 tys. zł, Busz-

czyńskich, 1 piętro, wieżowiec 

M-5, 74,8m², 240 tys. zł, Ślaskie-

go, 2 piętro, wieżowiec 

M-5, 72,9m², 230 tys. zł, Busz-

czyńskich, 9 piętro, wieżowiec 

M-5, 72,84m², 245 tys. zł, Sydo-

wa, parter, blok 

M-5, 79,5m², 270 tys. zł, Konst. 3 

Maja, 4 piętro, blok 

M-5, 72,8m², 239 tys. zł, Wyszyń-

skiego, 4 piętro, blok 

M-5, 58,5m², 220 tys. zł, Filoma-

tów  Pomorskich, 2 piętro, blok  

M-5, 73m², 240 tys. zł, Szarych 

Szeregów, 3 piętro, blok,   

 

M-4, 64,10 m² , 220 tys. zł, 

Konstytucji 3 Maja, 6 piętro, 

wieżowiec  

M-4, 60,84 m², 210 tys. zł, Kolan-

kowskiego, 7 piętro, wieżowiec 

(kupno/zamiana M-3) 

M-4, 66 m², 265 tys. zł, Olimpij-

ska, 4 piętro, blok, cegła 

M-4, 64,90 m², 205 tys. zł, Konsty-

tucji 3 Maja, 8 piętro, wieżowiec 

M-4, 60,60 m², 250 tys. zł, Dzie-

wulskiego, 10 piętro, wieżowiec 

M-4, 61 m², 230 tys. zł, Rakowi-

cza, 3 piętro, blok 

M-4, 60,78 m², 240 tys. zł, Mali-

nowskiego, 2 piętro, blok 

M-4, 63,45 m², 205 tys. zł, Wy-

szyńskiego, 10 piętro, wieżowiec 

M-4, 63,50 m², 320 tys. zł, Olimpij-

ska, parter, blok, cegła 

M-4, 61,60 m², 205 tys. zł, 

Teligi, 7 piętro, wieżowiec 

M-4, 63,45m²,  230 tys. zł, Mali-

nowskiego, 9 piętro, wieżowiec  

M-4, 63,50m², 265 tys. zł, Kuso-

cińskiego, 3 piętro, wieżowiec 

M-4, 62,40m², 189 tys. zł, Kuso-

cińskiego, 10 piętro, wieżowiec 

M-4, 62,40m², 210 tys. zł, Kuso-

cińskiego, 2 piętro, wieżowiec 

M-4, 60,78m², 245 tys. zł, Szarych 

Szeregów, 2 piętro, blok 

M-4, 64,1m², 220 tys. zł, Konst.3 

Maja, 4 piętro, wieżowiec 

M-4, 63,7m², 320 tys. zł, Długosza, 

1 piętro, blok, cegła 

M-4, 48,17m², 170 tys. zł, Rydy-

giera, 4 piętro, blok 

M-4, 60,7m², 230 tys. zł, Wyszyń-

skiego, 2 piętro, blok 

M-4, 61m², 220 tys. zł, Przy 

Skarpie, 2 piętro, blok

M-4, 60,4m², 220 tys. zł, Suleckie-

go, parter, blok 

M-4, 56m², 280 tys. zł, Konst.3 

Maja, 4 piętro, blok cegła 

M-4, 61m², 225 tys. zł, Srebrnego, 

parter, blok 

M-4, 62,40m², 220 tys. zl, Wy-

szyńskiego, parter, wieżowiec 

M-4, 63,45m², 235 tys. zł, Raszei, 

6 piętro, wieżowiec 

M-4, 60,8m², 215 tys. zł, Szosa 

Lubicka, 10 piętro, wieżowiec 

M-4, 60,78m², 230 tys. zł, Wy-

szyńskiego, 3 piętro, blok  

M-4, 60,78m², 225 tys. zł, Witosa, 

2 piętro, blok 

M-4, 60,8m², 225 tys. zł, Suleckie-

go, 4 piętro, blok 

M-4, 65,40m², 220 tys. zł, Lubicz 

Górny, ul. Rataja, parter, blok     

(zamiana na M-3)   

M-4, 60,8m², 220 tys. zł, Mossa-

kowskiego, 4 piętro, wieżowiec 

M-4, 66m², 260 tys. zł, Nad 

Strugą, parter, blok  

M-4, 60,8m², 230 tys. zł, Przyby-

łów, 4 piętro, blok  

M-4, 55m², 290 tys. zł, Koniuchy, 

1 piętro, blok/cegła 

M-4, 63,45m², 220 tys. zł, Raszei, 

8 piętro, wieżowiec   

M-4, 60,78m², 249 tys. zł, Przy 

Skarpie, 1 piętro, blok   

M-4, 60,7m², 230 tys. zł, Srebrne-

go, 2 piętro, blok  

M-4, 60,7m², 225 tys. zł, Wyszyń-

skiego, 3 piętro, blok  

M-4, 52m², 238 tys. zł, Rudak, 

parter, blok, cegła   

M-4, 60,8m²,195 tys. zł, Ligi 

Polskiej, parter, wieżowiec  

M-3, 59,90 m², 190 tys. zł, 

Ślaskiego, wieżowiec, 8 piętro, 

możliwość przerobienia na 3 

pokoje 

M-3, 48,49 m², 175 tys. zł, Wy-

szyńskiego, wieżowiec, 8 piętro 

(kupno/zamiana M-4) 

M-3, 48,72 m², 175 tys. zł, Konsty-

tucji 3 Maja, 9 piętro, wieżowiec 

M-3, 45,84 m², 259 tys. zł, Bolta, 

3 piętro, blok, cegła 

M-3, 45 m², 185 tys. zł, Chrobre-

go, 8 piętro, wieżowiec (kupno/

zamiana M-5) 

M-3, 48,73 m², 170 tys. zł, Szosa 

Lubicka, wieżowiec, 10 piętro 

M-3, 48,70 m², 190 tys. zł, 

Konstytucji 3 Maja, wieżowiec, 7 

piętro (3 pokoje) 

M-3, 50,90 m², 189 tys. zł, Bolta, 

4 piętro, blok 

M-3, 48,70 m², 180 tys. zł, Szosa 

Lubicka, 10 piętro, wieżowiec 

M-3, 48,73 m², 180 tys. zł, Ligi 

Polskiej, 7 piętro, wieżowiec 

M-3, 48,67m², 169 tys. zł, Szarych 

Szeregów, 4 piętro, blok 

M-3, 48,70m², 167 tys. zł, Ślaskie-

go, 4 piętro, blok 

M-3, 46m², 125 tys. zł, Dziewul-

skiego , 11piętro, wieżowiec 

M-3, 48,67m², 177 tys. zł, Szarych 

Szeregów, 3 piętro, blok 

M-3, 48,73m², 175 tys. zł, Szosa 

Lubicka, 10 piętro, wieżowiec 

M-3, 48,73m², 179 tys. zł, Ligi 

Polskiej, 7 piętro, wieżowiec 

M-3, 48,67m², 199 tys. zł, Szarych 

Szeregów, parter, blok 

M-3, 59,9m², 195 tys. zł, Ślaskie-

go, 11 piętro, wieżowiec  (zamiana 

na M-2)

M-3, 51,86m², 195 tys. zł, Bolta, 

parter, blok   

M-3, 48,27m², 190 tys. zł, Konst. 3 

Maja, parter, wieżowiec 

M-3, 48,67m², 173 tys. zł, Kuso-

cińskiego, parter, wieżowiec  

M-3, 48,50m², 175 tys. zł, Sulec-

kiego, 3 piętro, wieżowiec 

M-3, 55m², 220 tys. zł, Małachow-

skiego, 1 piętro, wieżowiec  

M-3, 50,9m², 205 tys. zł, Bolta, 1 

piętro, blok  

M-3, 48,67m², 210 tys. zł, Szarych 

Szeregów, 2 piętro, blok    

M-3, 47,10m², 195 tys. zł, Lubicz 

Górny, ul. Kołłątaja, parter, blok   

M-3, 48,34m², 190 tys. zł, Ligi 

Polskiej, 2 piętro, wieżowiec   

M-3, 48,70m², 170 tys. zł, Szosa 

Lubicka, 1 piętro, wieżowiec  

M-3, 48,67m², 178 tys. zł, Witosa, 

3 piętro, blok 

M-3, 48,49m², 183 tys. zł, Wy-

szyńskiego, 6 piętro, wieżowiec 

– zamiana na M-4

M-3, 48,3m², 187 tys. zł, Kusociń-

skiego, parter, wieżowiec  

M-3, 48,7m², 220 tys. zł, Malinow-

skiego, 2 piętro, blok  (3 pokoje)    

M-3, 48,7m², 179 tys. zł, Konst. 3 

Maja, 7 piętro, wieżowiec   

M-3, 48,7m², 165 tys. zł, Malinow-

skiego, 4 piętro, blok   

M-2, 36,6m², 163 tys. zł, Ślaskie-

go, 1 piętro, blok – jednopokojowe 

M-2, 36,6m², 165 tys. zł, Prejsa, 3 

piętro, blok (zamiana na 2 pokoje 

parter)

M-2, 33,5m², 175 tys. zł, Święto-

pełka, 6 piętro, wieżowiec 

M-2, 40m², 210 tys. zł, Asnyka, 4 

piętro, blok/cegła 

M-2, 37m², 140 tys. zł, Kusociń-

skiego, 2 piętro, wieżowiec  

M-2, 35,88m², 150 tys. zł, Konst. 3 

Maja, 4 piętro, wieżowiec 

M-2, 36m², 155 tys. zł, Piskorskiej, 

parter, blok

M-2, 33,13m², 144 tys. zł, Bolta, 4 

piętro, blok  

M-2, 37,10m², 150 tys. zł, Teligi, 8 

piętro, wieżowiec  

M-2, 39m², 139 tys. zł, Łyskow-

skiego, 11 piętro, wieżowiec  

M-2, 37,59m², 160 tys. zł, Mali-

nowskiego, parter, wieżowiec 

M-2, 40,2m², 155 tys. zł, Łyskow-

skiego, 3 piętro, wieżowiec

M-2, 39m², 170 tys. zł, Rydygiera, 

4 piętro, 4 piętro, blok  

M-2, 35,46m², 150 tys. zł, Ligi 

Polskiej, 9 piętro, wieżowiec   

M-2, 37,5m², 145 tys. zł, Raszei, 5 

piętro, wieżowiec  

M-2, 35,99m², 160 tys. zł, Wy-

szyńskiego, 2 piętro, blok  

   1)  Dom piętrowy, bliźniak, stan 

surowy zamknięty, działka 500m², 

pow. użytkowa 199m²

        Brzozówka, cena 370 tys .zł

Dom parterowy z poddaszem 

użytkowym , działka 653 m², pow. 

użytkowa 227m²

Głogowo, cena 850 tys. zł,     

(5-letni-wysoki standard)

Siedlisko z  zabudowaniami, 

działka 0,56 ha, pow. użytkowa 

90 m²,

Okolice Czernikowa, 280 tys. zł

Dom parterowy z poddaszem 

użytkowym, działka 850m² pow. 

użytkowa 190m²,

 Głogowo, cena 480 tys. zł,     

(może być zamiana na mieszkanie)  

Dom parterowy z poddaszem 

użytkowym, działka 1658m², pow. 

użytkowa 400m²

Grabowiec, cena 900 tys. zł     

(możliwość wynajęcia)

Dom parterowy z poddaszem 

użytkowym, działka 1800m², pow. 

użytkowa 220m²,

Nowa Wieś, cena 960 tys. zł,     

(wysoki standard)

Dom parterowy z poddaszem 

użytkowym, działka 757m², pow. 

użytkowa 120m²,  Kaszczorek, 

cena 650 tys. zł    (z 2008 roku) 

* M – 3, 49m², Mossakowskiego, 

2 piętro, wieżowiec, 1000zł 

+  300zł opłaty  (kompletnie  

wyposażone)

  * M – 3, 55m², Legionów, 1 

piętro, blok, 1000zł + 450zł opłaty

   * M – 3, 50m², Konst. 3 Maja, 6 

piętro,  blok cegła 700zł + 400zł 

opłaty

  * M – 3, 50m², Konopackich, 

1 piętro, blok cegła  1200zł + 

400zł opłaty

   * M-3, 48m², Konst. 3 Maja, 10 

piętro, wieżowiec, 450zł+430zł 

opłaty

M-5

M-4
najem

M-2

domy

M-3

M-3
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